
 

 

UCHWAŁA NR 212/VIII/20 

RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr VIII/63/07 Rady Miejskiej w Namysłowie  

z dnia 26 kwietnia 2007 roku w sprawie sprawienia pogrzebu przez Gminę Namysłów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 17 ust. 1 pkt 15 i art. 44 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, 1622, 1690, 1818, 2473) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr VIII/63/07 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 26 kwietnia 2007 roku w sprawie 

sprawienia pogrzebu przez Gminę Namysłów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Kazimierz Kos 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 11 marca 2020 r.

Poz. 885


		2020-03-11T12:42:57+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




